

PRZEGLĄD SPORTOWY

21. XII. 80v godz 22⁰⁰

Rozgłoszenie leżydziału PR do odbiorców zaproszenie artystów
 sportu. Przed mikrofonem MP. Długo czasu przedtem.
 Między dwoma przedmiotami emi tym bardziej smutny, nie
 był bogaty w implementacje sportowe. Smutek bezspornie
 się również drugim wyrażeniu albo sportowców. Stąd
 też właśnie im się oddaję się w sprawie
 Jak wiadomo z pewnością niedużo w tych dniach w Bydgoszczy
 musi być rozprawy ~~z~~ kandydaty turniej hokejowy o puchar
 węgierskiej miast. Z powodu lotów finansowych kilka
 reprezentacji I i II ligowych ugotowaliśmy natomiast uchwili
 w tym turnieju. Reprezentacja przysłała tylko II ligowy
 normandii ~~de~~ Terpen. W tej sytuacji gospodarstwo zorganizowane
 daliśmy. Ale I ligowy BKS-u był to zestaw tylko
 lekki trening. W piątek bydgoszczanie wyjechali z Terpenem
 8:4. Był to stary mecz, gospodarstwo gości zbyt ulgowe,
 nawet z pewnym nonszalancją. W sobotnim remisie
 było nieco lepiej. Hokeiści BKS-u gości wybrali, ich
 celnie były bardziej płynne i wyprzedziły gości 8:1, ale
~~w~~ myślałem mogłoby być jeszcze więcej gdyby bydgoszczanie
 wykorzystali przynajmniej część tego stuprocentowego zwycięstwa
 podbramkowym. U szutarności nadal jest słabo.
 Po wieczornym meczu do mikrofonu poproszono trenera
 BKS-u - Pana Sylwestra.

/ Hasme - 2'304 /

Sprawa Tomaszewicza i Mariusza Czarne nie była
 definiowana w sprawie jutro.
 Dość sensacyjne informacje dotarły do nas z Gdyni.
 O to o meczu niepodobnie postawiony na horyzontu

Wśród elitopów w grupie lewydziej, nie dnu mace przed
 zachowaniem rozpyłek, prowadzi Zyrz Tomni, przed Hichony
 i MKS-em Inowroclaw - i te drugie umiary do rozpyłek
 strefowych. Wśród elitopów metoniast prowadzi BKS Bydgoszcz
 przed Zyrzem Tomni i MKS-MDK 2 Bydgoszcz.

Drugiej piarony mudy rozpyłek o miastach II ligi
 zachowują rozpyły w ich miastach. W sumie dobre
 w ty miastach grupy miastachni Budowlanych Tomni, które
 w obrotach spotkaniach we wczesnej chwili podchodzą
 grupy rozpył A25-u A25-u Wiermana. W soboty komunikacji
 wyprawy 2 ex I ligi 3:2, w soboty 15:7, 15:13, 11:15
 8:15 i 15:3. Drugim razem brzoet jest 3 godziny -
 brak rozpyłki i wypracowania pojedynczo starano w miastach
 nie było. Po modernizacji wale komunikacji, podopieczni
 przeni Tomni kuszachodzą wyprawy 3:2 - przy umiary
 nie soboty 15:11, 18:20, 15:6, 15:17, 17:15. Tomniachni
 miasty ten mace wyprawy w trzech soboty, bowiem
 w drugim prowadzą 11:4 ce wyprawy do 18:20 - dot
 ry rozmowyi brak odpowiadania psychologii. Ale 2 kolei
 w piątej piarce AWF prowadzą 14:8 i przegryt tego soboty.
 W porobach mace ty grupy w soboty to grupy miastachni
 Budowlanych odnotowalimy takie oto rezultaty:

- Grodzisz Wiermana - Skort Gdynia 3:0, 3:0
 - Poloner Wiermana - A25 Biały Podlesie 3:1, 3:0
 - Siermiech Wiermana - A25 Poznan 3:0, 3:0
 - i Gocheni Gocheni - Wiermana Gocheni 0:3 i 2:3
- Wiermana nie potrafiła jest Poloner - 14 pkt przed Wiermanem
 i Gocheni no 13 pkt. Rozpył Budowlanych 2 to publikum
 najwyżej w tabeli 5 miasty.

formacji A25a, które w spotkaniach krajowych
 pierwszy raz wzięły udział o mistrzostwo II ligi ~~z~~ zdobyły
 dwa punkty. Jest to o tyle sukcesem bowiem, w dotychczas-
 wych 14 ~~na~~ poprzednich meczach formacji przegrały
 we wszystkich 14-u. A tu w ostatnim spotkaniu ich przeciwnik
 wygrał dopiero mecz i to nie wyjazdnie. Formacji
 pokonały w Gdyni A25 pierwszy A21 66:59 i 65:61.
 W meczu o wyjazd do II ligi przegrała A21-u Toruń
 wygrała z A25-u Bydgoszcz 11:7. Dwa formacji zapotr-
 mejszej punktów zdobyli: Kierowscy 3, Lipiński 2, Szałkowski
 18 i Lichockiowski 17, dla A25-u Bydgoszcz natomiast
 Siemiński 14, Sroczkowski 11. W meczach krajowych
 o mistrzostwo centralnej ligi juniorów kobiet A25 Toruń
 wygrała z Wybrzeżem Gdynia 78:62. Dla A25-u Wierzyński
 zdobył 22 pkt, Gajon 18, Sroczkowski - 16. Juniorzy
 formacji Usty także pokonała. Sprzymierzy Gdynia 66:65.
 Dwa Usty najlepszej punktów uzyskał: Zelke 24, Chudziński 14,
 Brząskiewicz 12. Toruńsen Lewin 8. Lewin ma 5 sekund
 na 4 godzinny quardrum zdobył zwycięstwo swoje.
 Korynckie zwyciężyły stali w meczu o mistrzostwo
 ligi młodzieżowej wygrały z dr. dr. Sprzymierzy Gdynia
 70:55. Dwa stali najlepszej punktów zdobyły Ostrowska
 18, Oleśnik 18, Dula - 15.

Dwie rundy spotkań porochny do zakończenia
 wzięły udział w krajowych o rekordy honoru w do-
 eliminacji strzelał VIII Ogólnopolskiej Spartakiady
 Młodzieży. Z dwu grup: bydgoskiej i gdańskiej do-
 brzo strzelał cementscy po 3 zespoły. Z kolei ze strzela-
 do finisa sportowców cementscy dwa najlepsze zespoły.

Nie można powiedzieć że oile szlachny Włochom ze
 pierwsze munda była munda uchemy. Włochomki uspot bogie
 się z duszami litopobuimi medionymi i jimenionymi i to munda
 me wpyki. Włochomnie obetnie mune tej munda
 wrypyweli w szumnie z lidewem tabeli - Skoley Szumnie.
 Zpocnie ze z orochinamiemi Włochomnie przepite obydne
 spothimie, w szumnie 1:3. W porostyde munele tej
 gupy: Celinia Kielin - Lechnie Tomaszow 3:2 i 3:1
 Posmanie Pozneri - Budowhawi Leski 3:2 i 3:2
 Gwiodia Strylno - Marowne Lipne 3:0 i 1:3
 i Wifanie Łodi - Marow Ostrotzka 3:0, 3:1.

Lidewem me potmesthu wrypywk jest Skol Szumnie - 15 pkt,
 przed Wifanie 14 pkt i Posmanie 13 pkt. Włochomnie z Tplhawi
 wkuje ty w tabeli me przedostatnim 9 miejsc.

W Gndriymie, w mune o miednastwo lizi misdyprojmesthu
 w tuncie szotymy mysaym uspot Oliryi wygwat z Fregydy
 Polanowie 10:8. Oile Oliryi pudyby zdoleyli Lemendowshi
 4, Skipow 3, Larnowshi - 2 i 1 Lurocki, uobrmest oile
 Fregydy: Luchrenowshi - 3, Ryzshi - 2 i Kurkowshi - 1.

hony najistne, w porownych wiadomosciach sporobych
 informowulim o spothimie wojnowchlele w tuncie spobyde
 wojnowchlele ludyplimys z dinstemem i pronsami Oliryi
 Liryshow sporobych: ~~Mowolimy puy ty obneyi o~~
~~uobrmest oile wsturyde dinstay adrmemem~~
~~pruistmymy i amym miedlamy.~~

Oile spoth wojnowchlele ludyplimys, podobnie jak oile
 cetyk munele tyne probitymo, gospodawno spothimys,
 mijejey rok lizt robierem wygwatowo tuncymy, -

podkreślił, w czasie tego spotkania dyr. Urzędu Kultury
 Henryk Gwóźdź. Tymczasem Urzędnik w Bydgoszy - Henryk
 Hoffman. Był to rok Igrzysk olimpijskich. W Moskwie
 stawało 12 reprezentantów woj. bydgoskiego. Ryszard Kubicki
 wywalczył w wiosłarskim wysiłku srebrny medal z kombinacją łopaty
 medal. Stało to 16 lat bydgoskie zdobyło na olimpijskich
 medal - srebrny zdobył w Tokio Teresa Ciepła. Miełby
 i pływacki Daniel Witna wraz ze swoją osadą zajęł
 w olimpijskim finale srebrny medal. Płynięcie, wraz z Kozłowie-
 nikiem i Słuszką na olimpijskiej drodze zdobył
 Marian Klimczyk. Henryk Darymowski na turnieju Mistrz-
 stwa Europy srebrny wraz z Teodorą Nowaką zdobył
 brązowy medal w grze podwójnej. Miodawa bydgoska srebrna
 Miłopomota Wiesła w La Valencie też wywalczyła brązowy
 medal na olimpijskich mistrzostwach. Ziemowit woj. bydgoski
 w mistrzostwach Polski zdobył 154 medale. 406 medali
 w tych mistrzostwach zdobył zamiatany brzozy. W reformowaniu
 VII Ogólnopolskiej Szachownicy Młodzieży, bydgoskie upleś-
 niło się na 9 miejscu, w klasyfikacji klubów Ławina
 zajęła II miejsce, w klasyfikacji szach - VII Liczba Ogólnopolskiej
 Szach II miejsce. W grach reporterskich w dyskusjach
 reporterskich sporo sukcesów doszły kibicom polskimi Ławina,
 Ławina na turnieju LKS-u Kąkacy, upleśniło się w I turze
 na 3 miejscu. Piłkarski polski zdobył mistrzostwo
 Polski juniorów. Bydgoskie reprezentuje wydział bo siódme miejsce
 w kraju w sprawie młodzieżowej. W Igrzyskach Młodzieżowych
 Złoty Złoty Wzrostu 175 zdobył się w kraju na II miejsce
 sport nie sport szkolny, sport młodzieżowy w roku przyszłym
 trzeba jednak zrobić więcej uwagi, także podobnie jak na
 przez klubów sportowych.